
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi Montalcini” di Fontanafredda 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Via Buonarroti, 15 – 33074 Fontanafredda (Pordenone) 

e-mail: pnic81100e@istruzione.it     PEC: pnic81100e@pec.istruzione.it 
www.icfontanafredda.it 

 0434 99133      0434 566308    Codice Fiscale 80006160933  
 
Prot. n. 1553/C14             Fontanafredda, 01/03/2016 
CIG: ZAA18C644B 

AGLI INTERESSATI 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la procedura di selezione per la fornitura del servizio professione in qualità di RSPP di istituto 
con prot. 1260 del 18/02/2016; 

VISTO  l’art. 79 comma 5 del D.LGS. 163 del 12 aprile 2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e fornitura” in attuazione delle direttive 2004/17CE e 2004/18/CE; 

RILEVATO  che hanno partecipato alla selezione n° 2 persone; 

VISTI  i verbali della commissione per l’apertura delle buste e la relativa valutazione delle offerte in 
esse contenute; 

CONSIDERATO che dei due partecipanti uno non ha i requisiti per poter partecipare alla selezione e l’altro 
ha presentato un’offerta troppo esosa rispetto alla disponibilità programmata nel P.A.; 

CONSIDERATO che nel bando di gara veniva prevista la non aggiudicabilità nel caso in cui l’offerta 
risultasse non compatibile con il budget a disposizione; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

DECRETA 

L’emanazione di un nuovo bando di selezione per la figura di RSPP di Istituto. 
 
Si comunica che l’accesso informale agli atti di gara è consentito entro 10 giorni dall’invio di questa 
comunicazione mediante visione ed estrazione di copia, ai sensi dell’art. 79 comma 5 quater del d.lgs. 
163/2006, ed in particolare: 
- l’accesso agli atti di gara è possibile presso l’Ufficio Acquisti - responsabile DSGA De Biase Adriana, con 
il seguente orario: 10.00/13.00; 

- Non ci sono atti di gara per i quali l’accesso è vietato o differito, ai sensi dell'art. 13 d.lgs. 163/06. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Vita Maria Leonardi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93) 

mailto:pnee10100v@istruzione
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“Rita Levi Montalcini” di Fontanafredda
	SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

